
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.08.2022.         sēdes protokols Nr.17., 40.p.  

LĒMUMS Nr.536 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes  

2021.gada 16.decembra lēmumā Nr.618  

"Par Seces pagasta feldšerpunkta maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu"          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Seces pagasta pakalpojumu centra vadītāja 

A.MENCENDORFA iesniegums (reģ. Nr./4.1/S/22/1903) ar lūgumu noteikt par maksas 

pakalpojumu – “Ērces noņemšana” – 2.00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, 

Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS nepiedalās balsojumā, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus 2021.gada 16.decembra Aizkraukles novada domes lēmuma Nr.618 

(protokols Nr.22., 47.p.) “Par Seces pagasta feldšerpunkta maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” pielikumā un papildināt to ar ierakstu Nr.9 sekojošā redakcijā:  

Nr.

p.k. 
Pakalpojuma nosaukums 

Izcenojums  kopā 

EUR 

9. Ērces noņemšana 2.00 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.septembrī.  

Pielikumā:  Seces pagasta feldšerpunkta maksas pakalpojumu cenrādis uz 1 lp.  

 
 

 

                                

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 


